- 1 -

西安市未央区发展和改革委员会文件

未发改发〔2023〕58 号

西安市未央区发展和改革委员会
关于变更西安市未央区团结片区中小学项目

可行性研究报告的批复

西安市未央区教育局：

你局《关于申请西安市未央区团结片区中小学项目可行性研

究报告变更的函》我委已收悉。我委于 2022年 6月 14日对该项

目可行性研究报告进行了批复，批复文件为《西安市未央区发展

和改革委员会关于西安市未央区团结片区中小学项目可行性研

究报告的批复》（未发改发〔2022〕46 号）。

根据 2023年 4月 27日区政府第 5次政府常务会议及 7月 1

日区政府专题会议（37 次）工作安排，参考专家评审意见，经

研究，同意变更该项目可行性研究报告，现批复如下：

一、项目建设单位

- 2 -

西安市未央区教育局

二、建设地址

项目位于西安市未央区团结片区，御井路和凤城九路交叉口

西南角。

三、建设规模和内容

本项目新建团结片区中小学，为九年一贯制学校，其中小学

36班、初中 18班。净用地约 99/95亩，总建筑面积约 63237平

方米（地上总建筑面积约 50253平方米，地下总建筑面积约 12984

平方米）。

主要建设内容包括新建教学楼、实验楼、辅助教学楼、综合

楼、行政办公楼、报告厅、学生餐厅、风雨操场、门房、地下建

筑、室外体育活动场地、智慧校园教育教学设备及其他附属设施

等。

四、建设周期

工程建设周期 16个月。

五、总投资及资金来源

核定估算总投资约 65412/26万元；资金来源为积极争取上

级专项资金支持，不足部分由区财政予以配套保障。

六、招标实施方案

同意工程招标实施方案，核准意见详见附件。

请据此进行抓紧编制初步设计，完成后报我委审批。原项目

可行性研究报告批复《西安市未央区发展和改革委员会关于西安

- 3 -

市未央区团结片区中小学项目可行性研究报告的批复》（未发改

发〔2022〕46 号）同时作废。

附件: 西安市未央区团结片区中小学项目招标方案核准

（审批）意见

项目代码：2204-610112-04-01-602434

西安市未央区发展和改革委员会

2023年 9月 28日

guest

- 4 -

附件

西安市未央区团结片区中小学项目

招标方案核准（审批）意见表

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘 察 √ √ √

设 计 √ √ √

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

监 理 √ √ √

主要设备 √ √ √

重要材料

其 他 √ √ √

核准（审批）意见说明：

审批同意。请按照审批意见严格组织招标工作，并注意做好相关的档案管理工作，以备检查。

核准（审批）部门盖章

2027年 9月 28日

西安市未央区发展和改革委员会 2023年 9月 28日印发

guest